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Volvo C40 Recharge är inte billigare än XC40 Recharge
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				Volvo har släppt prislistan för sin senaste elbil – priserna är helt utan prutmån. 
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Volvo C40 Recharge är en coupéversion av XC40 Recharge. Det är inte bara taklinjen som är ny, Volvo har även snyggat till fronten. 

Elmotorerna ger 408 hästkrafter och ett virdmoment på 660 Nm. Räckvidden för C40 Recharge är 42 mil enligt WLTP.


	


Bilen kommer bara att säljas via nätet. Det innebär att du inte kan pruta på priset. 

Grundpriset är 689.900 kronor. Efter sex månaders innehav betalar staten ut 70.000 kronor i klimatbonus.



Det går inte att beställa någon konventionell läderklädsel av miljöskäl, men metalliclack går att beställa. Du kan också få mörktonade bakrutor, fetare fälgar och dragkrok mot en extra kostnad.


	


Om du inte vill slanta upp hela summan direkt så erbjuder Volvo en möjlighet att prenumerera på bilen. Det finns två alternativ, antingen tre års bindningstid eller löpande med tre månaders uppsägningstid. Priserna är 7 790 kr/mån respektivet 8 690 kr/mån. Då ingår service och försäkring, men körsträckan är begränsad till 1.000 mil per år.
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                    Prenumerera på vårt nyhetsbrev

        
        
            Du prenumererar redan på vårt nyhetsbrev!
        
 

        
            Tack för att du prenumererar på vårt nyhetsbrev!
        
 

        
            Något gick fel!
        
 

        
            
            
            
            
            
            
            

            

            

            

            
                
                    
                    Jag har läst och godkänner villkoren
                
            


                            
                
                    


    
 



					

				


		

						

											
									
					Redaktionen

Tf chefredaktör: John Argelander

Digital redaktör: John Sempill

Ansvarig utgivare: Alrik Söderlind

Läs mer om redaktionen
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Prenumerationer: Dintidning

Kontakta oss
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